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N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

RADICADO

2017-00400

2017-00397

2017-00512

2017-00674

2017-00673

2017-00687

2017-00688

2017-00689

2017-00690

2017-00691

2017-00692

CLASE DE PROCESO

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

REPARACIÓN DIRECTA
^ACTiO !N REM VERSO)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMíENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

DEMANDANTE

CARMELO SUAREZ
ARTEAGA

ELECTRICARIBE S.A.
E.S.P.

IVAN CÁRDENAS CHIMA

MARTHA QUINTANA
NADAD

NEUDITH PÉREZ
VILLALOBO

DANIEL MORELO
MARIAGA

MARCOS HERNÁNDEZ
BETIN

LIDIS HERRERA PICO

WALBERTO BRAVO
ALVAREZ

SAMUEL HERRERA
PÉREZ

ZORAIDA MENDOZA
MEZA

DEMANDADO

ESE HOSPITAL SAN
JOSÉ DE TIERRALTA
SUPERINTENDENCIA

DE SERVICIOS
PÚBLICOS

DOMICILIARIOS
ESE HOSPITAL SAN
JUAN DE SAHAGUN

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACION Y
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

ACTUACIÓN

Inadmite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Declara falta de
competencia y ordena
remitir expediente al
Tribunal Adtivo de

Córdoba.
Declara falta de

competencia y ordena
remitir expediente al
Tribunal Adtivo de

Córdoba.
Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

FECHA DEL AUTO

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

VENCE TERMINO
FIJACIÓN

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

|
I 26

2017-00693

2017-00696

2017-00701

2017-00705

2017-00706

2017-00707

2017-00709

2017-00710

2017-00636

2017-00633

2017-00629

2017-00635

2016-00104

2016-00016

2016-00040

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

REPETICIÓN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

CARMEN GUEVARA
OSORIO

MARCOS SUAREZ
MORALES

LIA BARROSO
CARRIAZO

MARÍA PÉREZ SÁNCHEZ

LUZ DORIA MARTÍNEZ

NIVIA COGOLLO
REDONDO

NANCY PACHECO
CUADRADO

YUDIS CORONADO
SARMIENTO

ROBINSON OTERO
GARÓES

ASÍS NAHUM
MOGOLLÓN PATERNINA

CATALINA MERCADO
NARVAEZ

NACIÓN -MINDEFENSA
-POLICÍA NACIONAL

MARÍA BARÓN
VANEGAS

JAIME OTERO PUCHE

ADONAY QUINTANA

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS
NACIÓN -

MINEDUCACIONY
OTROS

NACIÓN -
MINEDUCACIONY

OTROS

JAIME VELAZCO
GUTIÉRREZ

ESE CAMU DE
MOÑITOS

NACIÓN-
MINEDUCACION -

26FNPSM

COLPE27NSÍONES -

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Admite demanda.

Declara falta de
competencia y ordena
remitir expediente al
Tribunal Adtivo de

Córdoba.
Se fija el día 29 de
mayo de 2018 a las

09:00 a.m., para
audiencia inicial.

Se fija el dia 16 de
mayo de 2018 a las

10:00 a.m., para
audiencia inicial.

Se fija el día 15 de

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 2018

13 de febrero de 2018

13 de febrero de 2018

13 de febrero de 2018



27

28

29

30

31

32

33

34

35

2016-00058

2016-00028

2016-00035

2016-00057

2017-00547

2017-00540

2016-00046

2016-00080

2016-00083

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO

GONZLEZ

NELSYALARCONDE
CANABAL

JOSÉ DE LA CRUZ
LLÓRENTE RAMOS

EDEL NEGRETE AGAS

EDUARD PEREIRA
ALVAREZ

MARÍA DEL CARMEN
SEÑA MORELO

COLOMBIA
TELECOMUNICACIONES

S.A.

ANTONIO ARRIETA
FRANCO

ROLANDO NAVARRO
MARTÍNEZ

LUIS MARIANO AGUILAR
CAUSIL

MUNICIPIO DE SAN
BERNARDO DEL

VIENTO

COLPENSIONES

CREMIL

CREMIL

CREMIL

UNIVERSIDAD DE
CÓRDOBA Y

FRANCISCA LÓPEZ DIZ

NACIÓN -MINJUSTICIA
-MUNICIPIO DE CHIMA

Y OTROS

NACIÓN -MINDEFENSA
- EJERCITO NACIOANL

NACIÓN -MINDEFENSA
-EJERCITO NACIONAL

NACIÓN -MINDEFENSA
- EJERCITO NACIONAL

mayo de 2018 a las
09:00 a.m., para
audiencia inicial.

Se fija el día 15 de
mayo de 2018 a las

10:00 a.m., para
audiencia inicial.

Se fija el día 06 de junio
de 201 8 a las 09:00
a.m., para audiencia

inicial.
Se fija el día 06 de junio

de 2018 a las 10:00
a.m., para audiencia

inicial.
Se fija el día 06 de junio

de 2018 a las 11:00
a.m., para audiencia

inicial.
Admite demanda y
corre traslado de

solicitud de medida
cautelar.

Declara falta de
competencia y ordena
remitir expediente al
Tribunal Adtivo de

Córdoba.
Se fija el día 13 de junio

de 2018 a las 09:00
a.m., para audiencia

inicial.
Se fija el día 13 de junio

de 201 8 a las 10:00
a.m., para audiencia

inicial.
Se fija el día 13 de junio

de 201 8 a las 11:00
a.m., para audiencia

inicial.

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 201 8

12 de febrero de 2018

12 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 2018

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 201 8

13 de febrero de 2018

SECRETARIA: SE FIJA EL PRESENTE ESTADO, HOY 13 DE FEBRERO DE 2018 SIENDO LAS 8:00 A.M/y SE D EL DÍA 13 DE FEBRERO DE 2018 A LAS 6:00 P.M.

María Arriet
Secretaria


